

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 2013/1014/0608

uzavřená podle ust. § 536 a následujících ustanovení Obchodního zákoníku
(dále jen obchodní zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice II

Se sídlem: Chemiků 128, p. p. 41

530 09 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Jiřím Srbkem, starostou městského obvodu Pardubice II

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Tomášem Řezaninou, ved. odboru živ. prostředí a dopravy

Tel: 466 798 624, e-mail: tomas.rezanina@umo2.mmp.cz

IČ: 00274046

bankovní spojení: Komerční banka Pardubice

číslo účtu: 19-2374040217/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice

Zastoupen: Ing. Petrem Pejchou, předsedou představenstva

Zastoupený ve věcech smluvních: Petr Janeček, DiS., prokura, ředitel divize silničních staveb

Zastoupený ve věcech technických: Richard Čapek, náměstek ředitele divize silničních staveb

Odpovědný stavbyvedoucí: David Zlesák, č. autorizace: 062178

Tel: 466 791 111 e-mail: info@cht-pce.cz

IČ: 25253361 DIČ: CZ25253361

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441

bankovní spojení: Uni Credit

číslo účtu: 2106299978/2700

(dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku

1. Předmětem plnění podle tohoto dodatku je úprava rozsahu předmětu díla **Centrum Polabiny 4**. Na základě skutečností zjištěných v průběhu stavby a následného jednání smluvních stran za účelem vyjasnění rozporů v projektové dokumentaci nutného ke zdárnému provedení díla se mění a doplňují některé položky (specifikováno v příloženém rozpočtu). Jedná se zejména o:

- bourání betonového podkladu namísto drčeného kameniva předpokládaného v PD,
- doplnění chybějícího bourání chodníků ze zámkové dlažby,
- doplnění chybějícího bourání betonového zdiva vč. základů,
- doplnění v PD navržené výsadby keřů neobsažené ve výkazu výměr,
- dodávka prefabrikovaných schodišťových stupňů dle PD namísto lepených obkladů

- uvedených ve výkazu výměr,
- upřesnění mobiliáře (vypuštění ukazatele směru z důvodu nerealizace dalších etap, upřesnění počtu bariér a betonových květináčů, doplnění chybějící dodávky pítka),
 - přípočet za zesílení dlažby a tryskaný povrch (v PD byla navržena kombinace dlažby tloušťky 6 a 8 cm, z praktických důvodů bylo dohodnuto celoplošné použití dlažby 8 cm; tryskaný povrch na nahodile vložených kostkách dlažby bez bližší specifikace byl zmíněn ve výkresové části PD, ale nebyl uveden ve výkazu výměr).

II. Cena za DÍLO

1. Na základě tohoto dodatku se cena za dílo mění takto:

Celková původní cena bez DPH	4 862 074,89	Kč
Upřesněná celková cena	5 269 337,16	Kč
Přípočty za odlišnou dlažbu	238 577,50	Kč
Celková upravená cena bez DPH	5 507 914,66	Kč
DPH	1 156 662,08	Kč
Celková cena včetně DPH	6 664 576,74	Kč

III. Ustanovení závěrečná

1. Ustanovení smlouvy o dílo č. 2013/1014/0608 ze dne 24. 7. 2013 nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany tento dodatek přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha: rozpočet

V Pardubicích dne 10. 10. 2013

za objednatele

Jiří Srbek
starosta městského obvodu



tel.: 466 701 112-112
fax: 466 310 361-362
IČ: 25253361
DIČ: CZ25253361

Chládek a Tintěra, Pardubice a. s.
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápené 2677, PSČ 530 02

za zhotovitele

Petr Janeček, DiS.
prokura
ředitel divize silničních staveb
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Projednáno / schváleno usnesením
Rady - Zastupitelstva
městského obvodu Pardubice II
č. 512 / ze dne 9. 10. 2013

V Pardubicích dne: 10. 10. 2013
Jméno: PELANINA
Podpis: [signature]



REKAPITULACE ROZPOČTU K DODATKU Č.1 K SOD

Stavba: REGENERACE CENTRA POLABINY 4

Objednatel: Statutární město Pardubice, UMO 2

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Datum: 10.10.2013

	DLE ZÁKLADNÍ SOD	DLE OPRAVENÝCH VÝMĚR DLE PD
Uprava položkového rozpočtu dle skutečných výměr	4 862 074,89	5 269 337,16
Připočet za zesílení dlažby a tryskaný povrch	0,00	238 577,50
CELKOVÝ SOUČET	4 862 074,89	5 507 914,66
DPH 21%	1 021 035,73	1 156 862,08
CELKOVÝ SOUČET	5 883 110,62	6 664 576,74



Chládek a Tintěra, Pardubice a. s.
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02

ROZPOČET

Stavba: REGENERACE CENTRA POLABINY 4

Objekt:

Část:

Objednatel: Statutární město Pardubice, UMO 2

Zhotovitel: Chládek a Tinfra, Pardubice a.s.

Datum: 10.10.2013

					DLE ZÁKLADNÍ SOD				DLE OPRAVENÝCH VÝMĚR DLE PD			
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem	Rozdíl množství	Rozdíl ceny
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	11	13
D			HSV	Práce a dodávky HSV				3 547 578,85		3 982 441,12		434 862,27
D			1	Zemní práce				1 052 324,08		1 353 293,52		300 969,44
1	K	PK	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	3 071,490	15,00	46 072,35	1 788,890	26 833,35	-1 282,600	-19 239,00
2	K	PK	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	3 071,490	28,00	86 001,72	3 071,490	86 001,72	0,000	0,00
3	K	PK	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	1 788,890	125,00	223 611,25	3 071,490	383 936,25	1 282,600	160 325,00
4	K	PK	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živčích tl 100 mm	m2	3 071,049	15,00	46 065,74	3 071,049	46 065,74	0,000	-0,00
			113106123	Rozesbrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	0,000	40,90	0,00	161,500	6 605,35	161,500	6 605,35
			962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	0,000	1 760,00	0,00	28,500	50 160,00	28,500	50 160,00
			961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,000	2 290,00	0,00	39,000	89 310,00	39,000	89 310,00
5	K	PK	113201112	Vytřvání obrub silničních ležajících	m	6,600	75,00	495,00	7,000	525,00	0,400	30,00
6	K	PK	113202111	Vytřvání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	647,760	30,00	19 432,80	647,760	19 432,80	0,000	0,00
7	K	PK	121101103	Sejmutí omítky v tl.0,15m s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	320,613	40,00	12 824,52	320,613	12 824,52	0,000	0,00
8	K	PK	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	307,105	35,00	10 748,68	307,105	10 748,68	0,000	-0,00
9	K	PK	130001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti pozemního vedení	m3	61,421	50,00	3 071,05	61,421	3 071,05	0,000	0,00
10	K	PK	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneu nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	6,826	750,00	5 119,50	6,826	5 119,50	0,000	0,00
11	K	PK	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,806	550,00	4 293,30	7,806	4 293,30	0,000	0,00
12	K	PK	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,840	400,00	11 136,00	27,840	11 136,00	0,000	0,00
13	K	PK	161101101	Svislé přemístění výkopů z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	42,472	100,00	4 247,20	42,472	4 247,20	0,000	0,00
14	K	PK	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopů/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	42,472	155,00	6 583,16	42,472	6 583,16	0,000	0,00
15	K	PK	167101102	Nakládání výkopů z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	42,472	50,00	2 123,60	42,472	2 123,60	0,000	0,00
16	K	PK	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	42,472	15,00	637,08	42,472	637,08	0,000	0,00
17	K	PK	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2 933,840	40,00	117 353,60	2 933,840	117 353,60	0,000	0,00
18	K	PK	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	20 536,880	5,00	102 684,40	20 536,880	102 684,40	0,000	0,00
19	K	PK	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovňováním bez zhuštění	t	2 933,840	12,00	35 206,08	2 933,840	35 206,08	0,000	0,00
20	K	PK	979099153	Poplatek za skládku - kamenivo s příměsí do 10%	t	2 933,840	70,00	205 368,80	2 933,840	205 368,80	0,000	0,00
21	K	PK	979099141	Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí	t	284,072	100,00	28 407,20	284,072	28 407,20	0,000	0,00
22	K	PK	180402111	Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 709,542	20,00	34 190,84	1 709,542	34 190,84	0,000	0,00
23	M	MAT	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	34,391	120,00	4 126,92	34,391	4 126,92	0,000	0,00
24	K	PK	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % pudy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	23,000	180,00	4 140,00	23,000	4 140,00	0,000	0,00
25	K	PK	184102113	Výsadba dřevin s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	23,000	78,40	1 803,20	23,000	1 803,20	0,000	0,00
26	M	MAT	026505600	Amelanchier lamarckii 150-200 cm	kus	18,000	1 225,00	22 050,00	18,000	22 050,00	0,000	0,00
27	M	MAT	026502460	Acer platanoides 400 cm	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	1,000	1 760,00	0,000	0,00
28	M	MAT	026553040	Tilia cordata 10/12	kus	1,000	1 895,00	1 895,00	1,000	1 895,00	0,000	0,00
29	M	MAT	026553041	Corylus avellana "Aurea" 8/10	kus	2,000	525,00	1 050,00	2,000	1 050,00	0,000	0,00
30	M	MAT	026553042	Corylus maxima "Purpurea" 8/10	kus	1,000	850,00	850,00	1,000	850,00	0,000	0,00
			184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	0,000	33,10	0,00	45,000	1 489,50	45,000	1 489,50
			911000	Kúra mulčovací VL	m3	0,000	790,00	0,00	4,500	3 555,00	4,500	3 555,00

183101211	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	0,000	9,92	0,00	180,000	1 785,60	180,000	1 785,60
183204116	Výsadba květin hmkových D květináče do 250 mm	ks	0,000	5,60	0,00	180,000	1 008,00	180,000	1 008,00
	geranium x contadrigiense	ks	0,000	33,00	0,00	180,000	5 940,00	180,000	5 940,00
31	K	PK	181301102	Rozproštění omnice tl vstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	256,431	8 975,09	256,431	8 975,09
2	Zakládání			192 999,76			192 999,76		
32	K	PK	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	3 071,490	15,00	3 071,490	46 072,35
33	K	PK	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 30/37 XF4	m3	6,826	2 720,00	6,826	18 566,72
34	K	PK	272321311	Základové klenby ze ŽB tř. C 20/25	m3	27 840	2 470,00	27 840	68 764,80
	provedení izolace proti zemní vlhkosti novou folii podél objektu čp 453	m2	0,000	80,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
35	K	PK	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	88,080	201,00	88,080	17 704,08
36	K	PK	274351216	Odsíranění bednění stěn základových pasů	m2	880,080	47,60	41 891,81	41 891,81
4	Vodorovné konstrukce			26 213,53			26 213,53		
37	K	PK	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	73,822	193,00	73,822	14 247,65
38	K	PK	430361821	Výstuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,355	19 500,00	0,355	6 922,50
39	K	PK	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	14,764	280,00	14,764	4 133,92
40	K	PK	434351142	Odsíranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	14,764	61,60	14,764	909,46
3	Svislé a kompletní konstrukce			20 998,14			20 998,14		
41	K	PK	345311611	Zidky altkové, parapetní, schodišťové a zábradlní z betonu prostého tř. C 16/20	m3	7,806	2 690,00	7,806	20 998,14
5	Komunikace			1 967 377,84			1 967 377,84		
42	K	PK	564231111	Podklad nebo podsy z šterkopisku ŠP tl 100 mm (pod beton.kce)	m2	46,400	55,00	46,400	2 552,00
43	K	PK	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	3 071,490	95,00	3 071,490	291 791,55
44	K	PK	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	3 071,490	120,00	3 071,490	368 578,80
45	K	PK	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopisku vrstva tl do 100 mm	m2	3 071,490	20,00	3 071,490	61 429,80
46	K	PK	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	1 559,750	185,00	288 553,75	288 553,75
47	M	MAT	592451100	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	1 575,348	160,00	1 575,348	252 055,68
48	K	PK	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	355,850	185,00	355,850	65 832,25
49	M	MAT	592450410	dlažba zámková UNIDEKOR HBB 23x14x6 cm červená	m2	362,967	199,00	362,967	72 230,43
50	K	PK	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	33,900	185,00	33,900	6 271,50
51	M	MAT	592451119	Dlažba zámková SLEPECKA 20x10x6 cm barevná	m2	34,578	350,00	34,578	12 102,30
52	K	PK	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	637,507	200,00	637,507	127 501,40
53	M	MAT	592452100	přídlažba 50x25x8 cm šedá	m2	650,257	145,00	650,257	94 287,27
54	K	PK	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	746,160	200,00	746,160	149 232,00
55	K	PK	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	746,160	10,00	7 461,60	7 461,60
56	K	PK	596211215	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	30,000	10,00	30,000	300,00
57	M	MAT	592452110	přídlažba 50x25x8 cm bílá	m2	257,040	185,00	257,040	47 552,40
58	M	MAT	592452111	přídlažba 50x25x8 cm červená	m2	504,043	185,00	504,043	93 247,96
	Betonový stupeň přímý tryskaný (1000x350x150)			0,00			0,00	137,000	126 040,00
59	K	PK	771274124	Montáž okladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 350 mm (osazení schodišťových stupňů do betonu na podkladní betonovou desku)	m	73,822	250,00	137,000	34 250,00
60	K	PK	771569198	Příplatek k montáži schodnic v barevném provedení	m	38,050	5,00	0,000	0,00
61	M	MAT	59245601	Dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	38,757	200,00	0,000	0,00
8	Trubní vedení			14 800,00			14 800,00		
62	K	PK	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	8,000	500,00	8,000	4 000,00
63	K	PK	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	8,000	350,00	8,000	2 800,00
64	K	PK	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	1 000,00	8,000	8 000,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			272 865,50			272 865,50		

65	K	PK	911231111	Osazení a montáž ocelového zábradlí se sloup ocelovými dvěma	m	62,700	1 500,00	94 050,00	62,700	94 050,00	0,000	0,00
66	K	PK	911334411	Ukončení ocelového zábradlního madla	kus	14,000	500,00	7 000,00	14,000	7 000,00	0,000	0,00
67	K	PK	914001111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupky, konzoly nebo objekty	kus	1,000	150,00	150,00	1,000	150,00	0,000	0,00
68	M	MAT	404440140	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 900 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	1,000	1 000,00	0,000	0,00
69	K	PK	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	6,600	250,00	1 650,00	6,600	1 650,00	0,000	0,00
70	M	MAT	592174890	obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	kus	7,000	120,00	840,00	7,000	840,00	0,000	0,00
71	K	PK	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	696,700	165,00	114 955,50	696,700	114 955,50	0,000	0,00
72	M	MAT	592174110	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	697,000	75,00	52 275,00	697,000	52 275,00	0,000	0,00
73	K	PK	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	18,900	50,00	945,00	18,900	945,00	0,000	0,00
D		PSV		Práce a dodávky PSV				705 086,04		677 486,04		-27 600,00
D		10		Dodávka a montáž mobiliáře				701 550,00		673 950,00		-27 600,00
74	K	PK	220320392	Montáž informační tabule Pragotron do 200 kg na nosnou konstrukci	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	4,000	4 000,00	0,000	0,00
75	M	MAT	562890440	informační a plakátovací plocha (ref.vzor E-IT01 SIACITY)	kus	4,000	12 500,00	50 000,00	4,000	50 000,00	0,000	0,00
76	K	PK	220741101	Montáž lavíček	kus	7,000	500,00	3 500,00	7,000	3 500,00	0,000	0,00
77	M	MAT	562888480	lavíčka (ref.vzor X-LA02 SIACITY)	kus	6,000	12 120,00	72 720,00	6,000	72 720,00	0,000	0,00
78	M	MAT	562888481	lavíčka (ref.vzor X-LA06 SIACITY)	kus	1,000	99 780,00	99 780,00	1,000	99 780,00	0,000	0,00
79	K	PK	220741102	Montáž odpadkového koše	kus	4,000	500,00	2 000,00	4,000	2 000,00	0,000	0,00
80	M	MAT	562888482	odpadkový koš (ref.vzor X-OK06 SIACITY)	kus	3,000	24 070,00	72 210,00	3,000	72 210,00	0,000	0,00
81	M	MAT	562889472	odpadkový koš (ref.vzor X-OK SIACITY)	kus	1,000	8 720,00	8 720,00	1,000	8 720,00	0,000	0,00
82	K	PK	220741103	Montáž ukazatele směru	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000	0,00	-1,000	-1 400,00
83	M	MAT	562888483	ukazatel směru (ref.vzorS-IS01 SIACITY)	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	0,000	0,00	-1,000	-10 800,00
84	K	PK	220741104	Montáž stojanu na kola	kus	14,000	500,00	7 000,00	14,000	7 000,00	0,000	0,00
85	M	MAT	562888484	stojan na kola (ref.vzor E-SC03 SIACITY)	kus	14,000	2 430,00	34 020,00	14,000	34 020,00	0,000	0,00
86	K	PK	220741105	Montáž stojanu s hodinami	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	1,000	5 500,00	0,000	0,00
87	M	MAT	562888485	hodiny (ref.vzor E-HD01 SIACITY)	kus	1,000	99 800,00	99 800,00	1,000	99 800,00	0,000	0,00
88	K	PK	220741106	Montáž barterly bez výplně	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	4,000	8 000,00	-1,000	-2 000,00
89	M	MAT	562888486	bariéra bez výplně (ref.vzor S-BA01 6m SIACITY)	kus	5,000	8 500,00	42 500,00	4,000	34 000,00	-1,000	-8 500,00
90	K	PK	220741107	dodávka zahrzovacích sloupků D-ZV02 vč. montáže	ks	0,000	2 500,00	0,00	5,000	12 500,00	5,000	12 500,00
91	M	MAT	592282670	květináč betonový 1,5x1,5 m	kus	24,000	900,00	21 600,00	18,000	16 200,00	-6,000	-5 400,00
				květináč betonový 1,5x1,5 m	kus	24,000	6 500,00	156 000,00	18,000	117 000,00	-6,000	-39 000,00
				dodávka pítky	ks	0,000	22 000,00	0,00	1,000	22 000,00	1,000	22 000,00
				montáž a osazení pítky	ks	0,000	5 000,00	0,00	1,000	5 000,00	1,000	5 000,00
D		99		Přesun hmot				3 536,04		3 536,04		0,00
92	K	PK	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	3 536,040	1,00	3 536,04	3 536,040	3 536,04	0,000	0,00
KOMUNIKACE, BETONOVÉ KONSTRUKCE A SADOVÉ ÚPRAVY											4 659 927,16	407 262,27
D		748		Elektromontáže - Veřejné osvětlení				540 259,00		540 259,00		0,00
93	M	MAT	Pol24	Ohebná korundovaná dvouplášťová chránička průměr 110 mm (> 450 N/20cm)	m	42,000	25,00	1 050,00	42,000	1 050,00	0,00	0,00
94	M	MAT	Pol25	vodič CYA vodič 16	m	11,000	30,00	330,00	11,000	330,00	0,00	0,00
95	M	MAT	Pol26	kabel CYKY 4 x 16 v.u.	m	939,000	75,00	70 425,00	939,000	70 425,00	0,00	0,00
96	M	MAT	Pol27	Ohebná korundovaná dvouplášťová chránička průměr 63 mm (> 450 N/20cm)	m	120,000	20,00	2 400,00	120,000	2 400,00	0,00	0,00
97	M	MAT	Pol28	kabel CYKY 3 x 1,5 p.u.	m	160,000	15,00	2 400,00	160,000	2 400,00	0,00	0,00
98	M	MAT	Pol31	ukončení kabelu do 4 x 25	ks	38,000	20,00	760,00	38,000	760,00	0,00	0,00
99	M	MAT	Pol32	Svítlidlo LED 29 W IP 65 - viz technická zpráva	ks	6,000	8 500,00	51 000,00	6,000	51 000,00	0,00	0,00
100	M	MAT	Pol33	Svítlidlo výbojkové 70W IP 66 +	ks	5,000	4 500,00	22 500,00	5,000	22 500,00	0,00	0,00
101	M	MAT	Pol34	opálový polykarbonátový kryt - viz technická zpráva	ks	5,000	2 500,00	12 500,00	5,000	12 500,00	0,00	0,00
102	M	MAT	Pol35	Stožár ocelový sadový bezpaticovým 6m /133/89/60 žárově zinkovaný - viz výkres	ks	6,000	2 370,00	14 220,00	6,000	14 220,00	0,00	0,00

103	M	MAT	Pol36	Stožár ocelový sadový bezpaticový 5m /133/89/60 žárově zinkovaný - viz výkres	ks	5,000	2 080,00	10 300,00	5,000	10 300,00	0,00	0,00
104	M	MAT	Pol37	Stožárová rozvodnice 4 pol/ 4x35/ univerzální AL/CU, 1xE27/ IP 20 - průběžná	ks	9,000	350,00	3 150,00	9,000	3 150,00	0,00	0,00
105	M	MAT	Pol38	Stožárová rozvodnice 4 pol/ 4x35/ univerzální AL/CU, 1xE27/ IP 20 - odbočná	ks	7,000	550,00	3 850,00	7,000	3 850,00	0,00	0,00
106	M	MAT	Pol39	Zemnicí pásek žárově pozinkovaný FeZn 30x4 v zemi	m	701,000	25,00	17 525,00	701,000	17 525,00	0,00	0,00
107	M	MAT	Pol40	Zemnicí vodič žárově pozinkovaný FeZn 30x4 v zemi	m	34,000	20,00	680,00	34,000	680,00	0,00	0,00
108	M	MAT	Pol41	Zemnicí svorka SP 1	ks	17,000	10,00	170,00	17,000	170,00	0,00	0,00
109	M	MAT	Pol43	Zemnicí svorka SR 2	ks	34,000	13,00	442,00	34,000	442,00	0,00	0,00
110	M	MAT	Pol44	Zemnicí svorka SR 3	ks	34,000	22,00	748,00	34,000	748,00	0,00	0,00
111	M	MAT	Pol47	Betonový základ 0,6x0,6x1m	m3	11,000	1 000,00	11 000,00	11,000	11 000,00	0,00	0,00
112	M	MAT	Pol48	Vykop jamy pro stoz.VO 3.lr.	m3	11,000	500,00	5 500,00	11,000	5 500,00	0,00	0,00
113	M	MAT	Pol49	Odvoz a uložení zeminy na skládce	m3	49,000	100,00	4 900,00	49,000	4 900,00	0,00	0,00
114	M	MAT	Pol53	Zřízení kabel.lože pisek 10cm	m	701,000	30,00	21 030,00	701,000	21 030,00	0,00	0,00
115	M	MAT	Pol54	Folie výstrazna 33cm	m	701,000	5,00	3 505,00	701,000	3 505,00	0,00	0,00
116	M	MAT	Pol57	Pomocný materiál	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	1,000	1 000,00	0,00	0,00
117	K	PK	Pol60	Ohebná korundovaná dvouplášťová chránička průměr 110 mm (> 450 N/20cm)	m	42,000	25,00	1 050,00	42,000	1 050,00	0,00	0,00
118	K	PK	Pol61	vodič CYA vodič 16	m	11,000	30,00	330,00	11,000	330,00	0,00	0,00
119	K	PK	Pol62	kabel CYKY 4 x 16 v.u.	m	939,000	75,00	70 425,00	939,000	70 425,00	0,00	0,00
120	K	PK	Pol63	Ohebná korundovaná dvouplášťová chránička průměr 63 mm (> 450 N/20cm)	m	120,000	20,00	2 400,00	120,000	2 400,00	0,00	0,00
121	K	PK	Pol64	kabel CYKY 3 x 1,5 p.u.	m	160,000	15,00	2 400,00	160,000	2 400,00	0,00	0,00
122	K	PK	Pol65	ukončení vodiču do l6 mm2	ks	22,000	17,00	374,00	22,000	374,00	0,00	0,00
123	K	PK	Pol66	ukončení kabelu do 4 x 10	ks	11,000	20,00	220,00	11,000	220,00	0,00	0,00
124	K	PK	Pol67	ukončení kabelu do 4 x 25	ks	38,000	20,00	760,00	38,000	760,00	0,00	0,00
125	K	PK	Pol68	Svítilidlo LED 29 W IP 65 - viz technická zpráva	ks	6,000	215,00	1 290,00	6,000	1 290,00	0,00	0,00
126	K	PK	Pol69	Svítilidlo výbojkové 70W IP 66 +	ks	5,000	215,00	1 075,00	5,000	1 075,00	0,00	0,00
127	K	PK	Pol70	opálový polykarbonátový kryt - viz technická zpráva	ks	5,000	150,00	750,00	5,000	750,00	0,00	0,00
128	K	PK	Pol71	Stožár ocelový sadový bezpaticový 6m /133/89/60 žárově zinkovaný - viz výkres	ks	6,000	700,00	4 200,00	6,000	4 200,00	0,00	0,00
129	K	PK	Pol72	Stožár ocelový sadový bezpaticový 5m /133/89/60 žárově zinkovaný - viz výkres	ks	5,000	700,00	3 500,00	5,000	3 500,00	0,00	0,00
130	K	PK	Pol73	Stožárová rozvodnice 4 pol/ 4x35/ univerzální AL/CU, 1xE27/ IP 20 - průběžná	ks	9,000	400,00	3 600,00	9,000	3 600,00	0,00	0,00
131	K	PK	Pol74	Stožárová rozvodnice 4 pol/ 4x35/ univerzální AL/CU, 1xE27/ IP 20 - odbočná	ks	7,000	400,00	2 800,00	7,000	2 800,00	0,00	0,00
132	K	PK	Pol75	Zemnicí pásek žárově pozinkovaný FeZn 30x4 v zemi	m	701,000	30,00	21 030,00	701,000	21 030,00	0,00	0,00
133	K	PK	Pol76	Zemnicí vodič žárově pozinkovaný FeZn 30x4 v zemi	m	34,000	30,00	1 020,00	34,000	1 020,00	0,00	0,00
134	K	PK	Pol77	Zemnicí svorka SP 1	ks	17,000	70,00	1 190,00	17,000	1 190,00	0,00	0,00
135	K	PK	Pol78	Plosina hydraulická 10 m	h	30,000	300,00	9 000,00	30,000	9 000,00	0,00	0,00
136	K	PK	Pol79	Zemnicí svorka SR 2	ks	34,000	70,00	2 380,00	34,000	2 380,00	0,00	0,00
137	K	PK	Pol80	Zemnicí svorka SR 3	ks	34,000	50,00	1 700,00	34,000	1 700,00	0,00	0,00
138	K	PK	Pol81	Revizní technik	h	22,000	200,00	4 400,00	22,000	4 400,00	0,00	0,00
139	K	PK	Pol82	Výtyčení trasy v zast.prostori	km	0,800	1 500,00	1 200,00	0,800	1 200,00	0,00	0,00
140	K	PK	Pol83	Betonový základ 0,6x0,6x1m	m3	11,000	1 500,00	16 500,00	11,000	16 500,00	0,00	0,00
141	K	PK	Pol84	Vykop jamy pro stoz.VO 3.lr.	m3	11,000	500,00	5 500,00	11,000	5 500,00	0,00	0,00
142	K	PK	Pol85	Odvoz a uložení zeminy na skládce	m3	49,000	100,00	4 900,00	49,000	4 900,00	0,00	0,00
143	K	PK	Pol86	Výkop rýhy 35/80 tr.3. ručně	m	701,000	75,00	52 575,00	701,000	52 575,00	0,00	0,00
144	K	PK	Pol87	Protlak 110 mm včetně startovacích jam	m	2,000	515,00	1 030,00	2,000	1 030,00	0,00	0,00
145	K	PK	Pol88	Hutnění záhozu po 20 cm	m3	147,000	30,00	4 410,00	147,000	4 410,00	0,00	0,00
146	K	PK	Pol89	Zřízení kabel.lože pisek 10cm	m	701,000	30,00	21 030,00	701,000	21 030,00	0,00	0,00
147	K	PK	Pol90	Folie výstrazna 33cm	m	701,000	10,00	7 010,00	701,000	7 010,00	0,00	0,00
148	K	PK	Pol91	Zához kabelové rýhy 35/60	m	701,000	25,00	17 525,00	701,000	17 525,00	0,00	0,00
149	K	PK	Pol92	Odvoz zeminy v rámci stavby	m3	49,000	100,00	4 900,00	49,000	4 900,00	0,00	0,00
150	K	PK	Pol93	Pomocný materiál	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	1,000	1 500,00	0,00	0,00
151	K	PK	Pol94	Demontáž stávajících sloupů	ks	8,000	500,00	4 000,00	8,000	4 000,00	0,00	0,00
152	K	PK	Pol95	Přepojení stávajících svítilidel	ks	6,000	150,00	900,00	6,000	900,00	0,00	0,00

D	K	749	Elektromontáže - součásti elektrozařízení		1 500,00	1 500,00	1 500,00	0,00
153	K	PK	Přípojka elektro - hodiny		1,000	1 500,00	1,000	0,00
D	M		Práce a dodávky - přípojky pítko			67 651,00		0,00
D	K	11 vod	Zemní práce - vodovod			9 367,00		0,00
154	K	PK	Hloubení nezapažených rýh š. do 1500 mm	m3	35,000	145,00	35,000	0,00
155	K	PK	Nakládání výkopu (vytl. Kubatura) tř.3	m3	8,000	28,00	8,000	0,00
156	K	PK	Vodorovné přemístění výkopu do 5.000 m	m3	8,000	90,00	8,000	0,00
157	K	PK	Uložení výkopu na skládku	m3	8,000	165,00	8,000	0,00
158	K	PK	Zasyp jam se zhutněním	m2	22,000	74,00	22,000	0,00
159	K	PK	Úprava pláně se zhutněním	m2	50,000	8,00	50,000	0,00
D	11 kan		Zemní práce - kanalizace			9 783,00		0,00
160	K	PK	Odstranění stávajícího povrchu (řezání a odstranění asfaltu, rozebrání zámkové dlažby)	kpl	1,000	2 500,00	1,000	0,00
161	K	PK	Hloubení nezapažených rýh š. do 1500 mm	m3	10,000	145,00	10,000	0,00
162	K	PK	Nakládání výkopu (vytl. Kubatura) tř.3	m3	2,000	28,00	2,000	0,00
163	K	PK	Vodorovné přemístění výkopu do 5.000 m	m3	2,000	90,00	2,000	0,00
164	K	PK	Uložení výkopu na skládku	m3	2,000	165,00	2,000	0,00
165	K	PK	Zasyp jam se zhutněním	m2	3,000	74,00	3,000	0,00
166	K	PK	Úprava pláně se zhutněním	m2	5,000	9,00	5,000	0,00
167	K	PK	Uvedení povrchu do původního stavu (zámková dlažba, asfalt, zatravnění)	kpl	1,000	5 000,00	1,000	0,00
D	46 vod		Vodorovné konstrukce - vodovod			6 246,00		0,00
168	K	PK	Lože a obsyp potrubí pískem	m3	14,000	425,00	14,000	0,00
169	K	PK	Položení výstražné folie PE	m	37,000	8,00	37,000	0,00
170	K	PK	Různé (položky dodavatele) - Všechny zde uvedené doplňující náklady dokládá uchazeč v příloze podrobnou specifikaci označenou číslem tohoto oddílu	kpl	1,000	0,00	1,000	0,00
D	46 kan		Vodorovné konstrukce - kanalizace			4 330,00		0,00
171	K	PK	Lože a obsyp potrubí pískem	m3	2,000	425,00	2,000	0,00
172	K	PK	Položení výstražné folie PE	m	10,000	8,00	10,000	0,00
173	K	PK	Záměření, tlaková zkouška	kpl	1,000	3 400,00	1,000	0,00
174	K	PK	Různé (položky dodavatele) - Všechny zde uvedené doplňující náklady dokládá uchazeč v příloze podrobnou specifikaci označenou číslem tohoto oddílu	kpl	1,000	0,00	1,000	0,00
D	87 vod		Potrubí z trub plastických - vodovod			19 845,00		0,00
175	K	PK	PE100, SDR11, d32 - dodávka VaK	bm	37,000	15,00	37,000	0,00
176	K	PK	Vodometná sestava - dodávka VaK	kpl	1,000	2 200,00	1,000	0,00
177	K	PK	Hlavní uzavěr vody DN25 (dům) - dodávka VaK	ks	1,000	420,00	1,000	0,00
178	K	PK	Napojení na stávající vodovodní řád - HAWLE - dodávka VaK	kpl	1,000	6 870,00	1,000	0,00
179	K	PK	Vodometná šachta - plastová	kpl	1,000	9 800,00	1,000	0,00
D	87 kan		Potrubí z trub plastických - kanalizace			18 080,00		0,00
180	K	PK	Kanalizační potrubí žebrované pro venkovní kanalizaci potrubí z PP-U, třída pevnosti SN10	bm	10,000	395,00	10,000	0,00
181	K	PK	Pomocný a spojovací materiál (redukcce, kolena, odbočky)	kpl	1,000	4 330,00	1,000	0,00
182	K	PK	Závěsný a montážní materiál	kpl	1,000	1 000,00	1,000	0,00
183	K	PK	Napojení do stávající revizní kanalizační šachty	kpl	4,000	1 950,00	4,000	0,00
184	K	PK	Stavební přípomoc	kpl	1,000	1 000,00	1,000	0,00
CELKEM DLE OPRAVENÝCH VÝMĚR					4 862 074,89	5 269 337,16		407 262,27

ROZPOČET

Stavba: REGENERACE CENTRA POLABINY 4

Připočet za zesílení dlažby a tryskaný povrch

Objednatel: Statutární město Pardubice, UMO 2

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	DLE ZÁKLADNÍ SOD			DLE OPRAVENÝCH VÝMÉR DLE PD			
						Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena celkem	Rozdíl množství	Rozdíl ceny
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12	11	13
připočty za dlažbu v tl.8												
49			dlažba tl.6 za 8	dlažba tl.6 UNIDEKOR červená nahrazena 8cm HOLLAND GRITO 20x10 přírodní tryskaná + 8cm HOLLAND II 10x10 černá hladká	m2		258,00		362,97	93 645,49		93 645,49
47			dlažba tl.6 za 8	dlažba tl.6 HOLLAND 20x10 přírodní nahrazena 80% 8cm HOLLAND III 20x20 přírodní + 20% nahodile přírodní tryskaná	m2		92,00		1 575,35	144 932,02		144 932,02
připočty celkem										238 577,50		238 577,50